Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ  (проект)
00.04. 2022г.                   с. Мокрушинское             № 12-00

 «О внесении изменений в решение от 14.04.2021 № 12-38 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Мокрушинском сельсовете»

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 27 Устава  Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Мокрушинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение от  14.04.2021 № 12-38 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Мокрушинском сельсовете» следующие изменения:
1.1 пункт 3 Решения изложить в следующей редакции: «Решение вступает в силу после официального  опубликования в газете  «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета, мокрушинский.рф».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Мокрушинского сельского Совета депутатов.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального  опубликования в газете  «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета, мокрушинский.рф».

	Председатель
Мокрушинского сельского Совета депутатов
	            Глава
            Мокрушинского сельсовета

	______________ Р.С. Воронин
	              ____________  Г.П. Шваб

[bookmark: _GoBack]